таким, що вчинений у письмовій формі, якщо його зміст зафіксований, зокрема в одному або кількох документах (у тому числі
електронних). Відповідно до частини 2 статті 207 ЦКУ правочин вважається таким, що вчинений у письмовій формі, якщо воля
сторін виражена за допомогою, зокрема електронного засобу зв’язку. Розмір забезпечення пропозиції: 2967,00 грн. (дві тисячі
дев’ятсот шістдесят сім гривень. нуль копійок). Строк дії забезпечення пропозиції Учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 40 (сорок) днів із дати кінцевого строку подання пропозицій. Банківська гарантія повинна бути з
повним грошовим покриттям на весь строк дії такої гарантії.